
Virgilio Alejandro G. Bravo 4442845723
2.2 kW 21 de Julio de 2024

01 926110209339

534 kWh $ 1,394

4 592 kWh $54

96.13 % BIMESTRE $ 1,340

$8,366.00 MXN $327.00 MXN $8,040.00 MXN

550 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 21 de Julio de 2024 5 de Agosto de 2024

# 20240001

Virgilio Alejandro G. Bravo  
4442845723

4 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 8,366.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 8,040.00 $ 8,040.00 $ 8,040.00

2 $ 8,616.98 $ 336.81 $ 0.00 $ 8,281.20 $ 8,281.20 $ 16,321.20

3 $ 8,875.49 $ 346.91 $ 0.00 $ 8,529.64 $ 8,529.64 $ 24,850.84

4 $ 9,141.75 $ 357.32 $ 0.00 $ 8,785.53 $ 8,785.53 $ 33,636.36

5 $ 9,416.01 $ 368.04 $ 0.00 $ 9,049.09 $ 9,049.09 $ 42,685.45

6 $ 9,698.49 $ 379.08 $ 0.00 $ 9,320.56 $ 9,320.56 $ 52,006.02

7 $ 9,989.44 $ 390.46 $ 0.00 $ 9,600.18 $ 9,600.18 $ 61,606.20

8 $ 10,289.12 $ 402.17 $ 0.00 $ 9,888.19 $ 9,888.19 $ 71,494.38

9 $ 10,597.80 $ 414.23 $ 0.00 $ 10,184.83 $ 10,184.83 $ 81,679.21

10 $ 10,915.73 $ 426.66 $ 0.00 $ 10,490.38 $ 10,490.38 $ 92,169.59

11 $ 11,243.20 $ 439.46 $ 0.00 $ 10,805.09 $ 10,805.09 $ 102,974.68

12 $ 11,580.50 $ 452.64 $ 0.00 $ 11,129.24 $ 11,129.24 $ 114,103.92

13 $ 11,927.92 $ 466.22 $ 0.00 $ 11,463.12 $ 11,463.12 $ 125,567.04

14 $ 12,285.75 $ 480.21 $ 0.00 $ 11,807.01 $ 11,807.01 $ 137,374.05

15 $ 12,654.33 $ 494.62 $ 0.00 $ 12,161.22 $ 12,161.22 $ 149,535.27

16 $ 13,033.96 $ 509.46 $ 0.00 $ 12,526.06 $ 12,526.06 $ 162,061.33

17 $ 13,424.97 $ 524.74 $ 0.00 $ 12,901.84 $ 12,901.84 $ 174,963.17

18 $ 13,827.72 $ 540.48 $ 0.00 $ 13,288.89 $ 13,288.89 $ 188,252.06

19 $ 14,242.55 $ 556.70 $ 0.00 $ 13,687.56 $ 13,687.56 $ 201,939.62

20 $ 14,669.83 $ 573.40 $ 0.00 $ 14,098.19 $ 14,098.19 $ 216,037.81

21 $ 15,109.93 $ 590.60 $ 0.00 $ 14,521.13 $ 14,521.13 $ 230,558.95

22 $ 15,563.22 $ 608.32 $ 0.00 $ 14,956.77 $ 14,956.77 $ 245,515.71

23 $ 16,030.12 $ 626.57 $ 0.00 $ 15,405.47 $ 15,405.47 $ 260,921.18

24 $ 16,511.02 $ 645.36 $ 0.00 $ 15,867.64 $ 15,867.64 $ 276,788.82

25 $ 17,006.36 $ 664.72 $ 0.00 $ 16,343.66 $ 16,343.66 $ 293,132.49



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 280.9 307.0 351.8 348.1 364.4 341.0 336.1 325.6 277.0 301.4 274.9 283.1

Consumo actual 263.0 263.0 194.5 194.5 263.0 263.0 272.0 272.0 281.0 281.0 329.0 329.0


